
Spisová značka: S-SMOL/ 181077/2020/0MZOH 
Spisový znak.podznak - 56.7, skartační znak/skart. lhůta- S/IO 

Č.j.: SMOL/344227/2022/OMZOH/MZ/Jir 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o náhradní výsadbě č. OMZOH-MZ/NVY /002119/2020Lak 

I. Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
zastoupena Mgr. Petrou Jungovou LL.M., kvestor 
IČ: 61989592 
- zástupce společnosti ve věcech smluvních: Mgr. Petra Jungová LL.M., kvestor 

- zástupce společnosti ve věcech technických:

( dále jen „ žadatel") 
na jedné straně 

a 

2. Statutární město Olomouc 
se sídlem Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
zastoupené primátorem města Olomouce Mgr. Miroslavem Žbánkem, MPA. 

IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

( dále jen „oprávněný") 
na straně druhé 

V souladu s článkem IV odst. 6 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách: 

I) Tento dodatek byl vyhotoven na základě žádosti žadatele o prodloužení termínu náhradní 
výsadby související s realizací stavby„ Dostavba kampusu LF UP v Olomouci". Vzhledem k tomu, 
že se zahájení stavby posunulo z důvodů výběrových řízení na dodavatele stavby a investor není 
schopen realizovat náhradní výsadbu ve smluvním rozsahu a termínu do 30.11.2022. 

2) Z tohoto důvodu se mění v čl. II odst. I termín plnění náhradní výsadby z 30. 11. 2022 na 
30. 11. 2025. 

3) Ostatní body smlouvy jsou nezměněny. 

4) Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž oprávněný i žadatel obdrží jedno 
vyhotovení . 

V Olomouci : 20.12.2022

Žadatel: 




